Протокол № 4

заседания Совета

Союза проектных организаций “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

(Союз “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”)

г. Москва                                                                                                    10 апреля 2018 г.

Присутствовали: члены Совета Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Всего: 5 из 5 членов. Явка – 100%.

Приглашены: Генеральный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Вахтангова Л.Н.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. О приеме в члены  Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Вахтангову Л.Н. о приеме в члены Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Рассказала, что собрано достаточное количество заявлений о вступлении в Союз

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” в электронном виде.

В настоящий момент принятие в члены происходит после получения оригиналов

документов по почте. Отметила, что оригиналы заявлений поступают ежедневно, когда

собрано хотя бы несколько оригиналов – собирается Совет Союза.

Оригиналы заявлений о приеме  в члены Союза поступили от организаций:

1. ОАО “Гражданпроект” /г. Орел/  (ИНН  5753004116).

2. ООО “МАКСТЕРМ” (ИНН 7203236639).

3. ЗАО “НПО ЦИИНТ  “МАШХИМПРОМ” (ИНН 7709012143).

4. ОАО “ТРАКТОРОПРОЕКТ”  (ИНН 3442001831).

5. АО “Уссурпроект” (ИНН 2511001093).

6. ООО “ССМ – Проект”  (ИНН 3232037574).

Для приобретения Союзом “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” статуса

саморегулируемой организации  вышеуказанным организациям необходимо  внести  взнос

в  размере  50  000  руб.  на счет  для  размещения  средств  компенсационного  фонда

возмещения  вреда.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в члены Союза  “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”:

1. ОАО “Гражданпроект” /г. Орел/  (ИНН  5753004116).

2. ООО “МАКСТЕРМ” (ИНН 7203236639).

3. ЗАО “НПО ЦИИНТ  “МАШХИМПРОМ” (ИНН 7709012143).

4. ОАО “ТРАКТОРОПРОЕКТ”  (ИНН 3442001831).

5. АО “Уссурпроект” (ИНН 2511001093).

6. ООО “ССМ – Проект”  (ИНН 3232037574).

2. Для целей получения Союзом “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” статуса

саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации,  вышеуказанным организациям направить счета  на

оплату взноса в размере 50.000 руб. на специальный счет для размещения средств

компенсационного фонда возмещения вреда.

Председатель заседания

(председательствующий)                                                          В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                 Л.Н. Вахтангова